2
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования

каневской район
РЕШЕНИЕ

от ___________

№ ______

ст-ца Каневская

О признании утратившим силу решения Совета
муниципального образования Каневской район от 28 июля 2021 года
№ 78 «Об утверждении порядка ведения реестра лиц, замещающих
(замещавших) муниципальные должности и должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования Каневской район»
На основании постановления администрации муниципального образования Каневской район от 14 июля 2023 года № 1166 «Об утверждении порядка ведения реестра лиц, замещающих (замещавших) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Каневской район, Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Каневской район от 28 июля 2021 года № 78 «Об утверждении порядка ведения реестра лиц, замещающих (замещавших) муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Каневской район».
2. Разместить настоящее решение Совета на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета муниципального образования Каневской район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета

муниципального образования
Каневской район                                                                                     М.А. Моргун